Городской округ <<Верхняя Пышма>>
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

<<Средняя общеобразовательная школа ЛЪ 1

с углубленным изученпем отдельных предметов пмени Б.С. Суворова)
(МАОУ (СОШ.}l} 1))

прикАз
от р? 0f l0/, м u,/{ /0€

г. Верхняя Пышма
о внесеrrпп изменеппй
в локальный акт

В соответствии с прикiвом Министерства просвещения Российской Федерации <Об

утверждения перечня документации, подготовка которой осуществJuIется
педЕгогическими работниками при реЕrлизации основных общеобрiвовательных
программ) от 21 июля 2022r. Jф 582

ПРИКАЗЫВАЮ
l. Внести в Полохение о кJIассном руководстве, утвержденного приказом от

30.08.2022 J\Ъ 01-11rl|25 с изменениями от 15.02.2024 J\Ъ 01-1l/41 (далее -
Положение) следующие изменения :

1.1.В пункте 3.7 Положения:
- абзац 9 п.п.3.7.1. заменить слово (мониторинг) на слово (изучение>.

1.2. В пункте 5.5 Положения искJIючить слова коформrrяет личные дела
обуrающихся>.

1.3. Пункт б Положения изложить в новой редiжции: кКлассный руководитель ведет
следующую докр{ентацию : плtlн воспитательной работы, характеристику на
обrrшощегося (по запросу)>.

2. Ознакомить всех педагогических работников с настоящим прик{вом до
31.08.2024г.

3. Разместить настоящий приказ на сайте школы доку!{ентоведу Бондарь И.В.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместитеJuI директора

по ВР Запальскую Е.В.

Л.И. Мандрыгина

gСоШ }ф'lr

н, бс

a
Ф

oaiбс

		2024-08-08T14:55:18+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ ИМЕНИ Б. С. СУВОРОВА"